
Älykkäät suodattimet

Suodatinrungossa on älytunnistin, joka seuraa suodattimeen jääneiden 
pienhiukkasten määrää ja jäljelä olevaa käyttöikää. Wellbeing-sovellus 
ilmoittaa, milloin on aika vaihtaa suodatin uuteen. Suodattimen voi käyttää 
tehokkaasti loppuun saakka ja eri suodattimia voi myös huoletta vaihdella 
kausittain, koska tunniste säilyttää

Poistaa epämiellyttävät hajut
Suodattimessa on kerros erittäin huokoista 
aktiivihiiliraetta, joka imee tehokkaasti itseensä 
kotiympäristön tyypilliset hajut sekä kaasut. Poistaa 
kotieläimistä, roskista, ruoanlaitosta ja jopa kotitalouden 
kemikaaleista syntyviä hajuja ja  haihtuvia orgaanisia 
yhdisteitä pysyvästi säilyttäen näin

Suojaa perheesi ei-toivotuilta vierailta / 
antibakteerinen suojaus
Ilmassa leijuvien bakteereiden poistaminen on tärkeää 
kotiympäristön puhtauden varmistamisessa. PURE A9 
ilmanpuhdistimen 360-suodattimeen on lisätty 
luonnollinen, antimikrobinen ainesosa, joka neutraloi 
bakteereiden entsyymejä solutasolla. Suodatin kerää ja 
eliminoi jopa 99,9 % kotona esiintyvistä

360-suodatustekniikka
PURE A9 puhdistimen 360-suodattimissa on 
ainutlaatuinen staattisesti esiladattu hiukkassuodatin. 
Se kerää tehokkaasti pienhiukkasia, jopa 99,5 % 
pienistä 0,3 mikronin kokoisista partikkeleista. Lieriön 
mallinen suodatin sisältää erittäin suuren pinta-alan 
suodattavaa materiaalia. Se tarjoaa näin

Pure A9 ilmanpuhdistimen suodatin BREEZE360 (600 CADR). Breeze-
suodatin on optimoitu pienhiukkasten poistoon, mutta sen lisäksi se suodattaa 
ilmasta kaasumaisia epäpuhtauksia ja eliminoi suodattimeen kertyneitä 
yleisimpiä kotiympäristön bakteereja. Pure A9 malleihin: PA91-604DG ja PA91
-604GY.

BREEZE360 Täydellinen ilmansuodatin
Ainutlaatuinen staattisesti ladattu suodatin poistaa jopa 99,5 % pienistä 0,3 
mikronin kokoisista hiukkasista. Aktiivihiili poistaa epämiellyttävät hajut. 
Lieriömäinen rakenne mahdollistaa suuren puhtaan ilman tuottoasteen ja 
pidentää käyttöikää.
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